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HABER MÜDÜRLERİNİN VE İSTİHBARAT ŞEFLERİNİN DİKKATİNE 
 
  
MİMARLAR ODASI ANKARA ŞUBESİ’NİN TEHDİT EDİLMESİ KABUL 
EDİLEMEZ! 
 
Karabük Revizyon imar plânı ile ilgili mahkemeye başvuran ve mahkeme tarafından haklı bulunan 
Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve Karabük temsilcisine yönelik olarak basında çıkan  
“Daire sahibi olma umudu sönen bu kişiler arasından, Mimarlar Odası yöneticilerine karşı bir saldırı 
yapmaları an meselesi olarak ifade ediliyor”cümlesindeki anlam bozukluğu ve düşüklüğü aslında AKP 
iktidarını besleyen rantçı müteahhit zihniyetindeki bozukluğun dile getirilmesinden başka bir şey değildir. 
 
Vahşi kapitalizmin insan öğüten dişlerinden biri olan inşaat sektöründeki kâr hırsına karşı; kamusal 
denetim, kamu yaranına plânlı, sağlıklı ve kontrollü kentleşmeyi savunan TMMOB ve Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi’ne yönelik bu saldırgan üslubu kınıyoruz.  
 
Hükümet yandaşı bir gazetenin de manşetine taşıdığı “TMMOB’a 150 milyar Liralık neşter” başıklı haber 
ve arkasından TMMOB’nin mali ve idari denetiminin Bakanlıklar arasında paylaştırılması birilerinin 150 
milyar liralık rantına engel olunduğunu da göstermekteydi. TMMOB kamu yararı taşımayan “Tüp geçit 
projesi, 3’üncü köprü, nükleer santral, Dubai Şeyhi El-Maktum’un Levent projesi, İzmir otoyolu, Galataport 
ve kentsel dönüşüm başta olmak üzere 150 milyarı bulan projelerin durdurulması için mahkemelere 
başvurunca AKP hükümetinin ve onun yandaşı müteahhitlerin tepkisini ve tehditlerini üzerine çekmiş 
ardından TMMOB ve bağlı Odaları cendereye alma operasyonu başlatılmıştı. 
 
AKP iktidarını besleyip büyüten müteahhitlik zihniyetine gerek TOKİ gerekse kentsel dönüşüm adı altında 
kaynak aktarılmasına karşı kamu yararını savunmayı ilke edinen ve gücünü toplumdan alan TMMOB’ye 
bağlı Odaların haklı mücadelelerine karşı yapılmak istenen saldırılar ve tehditler Odaların mücadelesinin 
haklılığını da ortaya koymaktadır.  
 
Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin gerek Ankara’da uygulanan hukuksuzluklara gerek toplumsal olaylara 
karşı gösterdiği duyarlılık kamuoyu tarafından çok iyi bilinmektedir. Odaların sesini ve etkinliğini kesmek 
için AKP iktidarı tarafından uygulanan baskıcı politikalardan güç alan zihniyetin bu pervasız tehditleri 
TMMOB’nin tarihteki haklılığına ve kararlılığına toslayacaktır.  
 
“Bilimi ve tekniği emperyalizmin ve sömürgenlerin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak için her 
çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlıyız” diyen geleneğin sürdürücüleri olarak 
Mimarlar Odası Ankara Şubesi’ne yönelik tehditlerin haklı mücadelemizi yıldıramayacağının bilinmesini 
istiyoruz. 
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